
 

Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”                              
Piazza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta 

Telefono 0934/591967 – Fax 0934/596782 

C.F. 92060590855 - Codice meccanografico: CLIC828004 
e-mail: clic828004@istruzione.it - p..e.c.: CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT  

sito web: www.lombardoradice.edu.it 

 

      
                                                                                             A tutto il personale  

 dell’ I.C. “Lombardo Radice”  

 Atti 

 

  

 

 Oggetto: Pubblicazione graduatorie Interne di Istituto provvisorie personale docente e ATA  

per l’individuazione dei soprannumerari a.s 2020/2021. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA   

  

DISPONE  

 

la pubblicazione sul sito web e all’albo online della scuola in data odierna, delle graduatorie 

provvisorie di Istituto personale docente e ATA per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 

2021/2022.  

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo scritto a mezzo posta elettronica entro il 

04.05.2021 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                              Dott. Bernardina GINEVRA 
 

I.C. Lombardo Radice - Prot. N. 0002878/2021 del 27/04/2021 - In Uscita - Titolario: VII.1.

mailto:clic828004@istruzione.it
mailto:CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT%20-
http://www.lombardoradice.edu.it/

		2021-04-26T09:37:20+0000
	GINEVRA BERNARDINA




